
Køkkenansvarlig til Spiren vuggestue – med mulighed
for børnetimer

Vi søger en faglært og engageret køkkenansvarlig til vores dejlige vuggestue Spiren som har 48-51
børn og 16 medarbejder. 
Stillingen som er på 25 timer, rummer både ansvar for det pædagogiske måltid og mulighed for
timer blandt børnene, hvis der ønskes fuld tid.
I efteråret 2026 står vi over for en spændende sammenlægning og flytning til en helt ny, moderne
vuggestue. Sammen med vores søster institution Solstrålen bliver Spiren til Spiretoppen
vuggestue, hvor der vil være 84 børn og ca. 26 medarbejder. Du vil derfor sammen med den
køkkenassistent, der arbejder i Solstrålen få mulighed for at præge køkkenets indretning, struktur
og arbejdsgange i et nyt miljø.
Solrød kommune har fra 2026 indledt et samarbejde med Meyers Madhus, som du bliver en del af
fra marts 2026.
Vi er en vuggestue der er tilmeldt de grønne spirer og har dermed et stort fokus på udemiljøet. Det
vil derfor være et plus hvis du interesserer dig for fra jord til bord. Med blik for friske, lokale råvarer
og årstidens grønt inspireres du til at give børnene de første erfaringer med, hvor maden kommer
fra og at skabe sunde og sanselige måltider for vuggestuebørn. 
Om stillingen
Som køkkenansvarlig får du det daglige ansvar for:

Planlægning og tilberedning af dagens måltider til vuggestuebørnene●

Samarbejde med en fast køkkenassistent●

Overholdelse af budgetter og fødevareøkonomi●

Indkøb, egenkontrol og dokumentation●

Høj grad af økologi samt fokus på bæredygtighed●

Bidrag til det pædagogiske måltid i tæt dialog med pædagogisk personale●

Let IT‐håndtering i forbindelse med bestillinger, fødevareregistrering og digitale systemer●

Vi søger dig, der:

Har erfaring med madproduktion til børn – gerne fra dagtilbud●

Har forståelse for det pædagogiske måltid og måltidets betydning for børns udvikling og kan

udarbejde madplaner ud fra det.

●

Arbejder struktureret og har styr på hygiejne og egenkontrol●

Kan skabe varierende og indbydende måltider, der er lavet fra bunden med sæsonens

råvarer og en høj økologiprocent

●

Er IT-kompetent og kan bestille varer og udnytte den økonomiske ramme for forbrug i

køkkenet

●

Trives i samarbejde og kommunikation – både i køkkenet og i huset●

Har lyst til at være en del af en institution i udvikling frem mod flytningen i 2026●

Vi tilbyder

En hverdag med glade vuggestuebørn og et engageret personale●

En fleksibel stilling med mulighed for børnetimer●

Samarbejde med en køkkenassistent og et stærkt pædagogisk team●

Muligheden for at være med fra start, når vi etablerer vores nye vuggestue i 2026●

En arbejdsplads med fokus på trivsel, faglighed og gode måltidsoplevelser●

 
Har du lyst til at høre mere om hvem vi er og se vores vuggestue og kommende vuggestue, så ring
gerne til Leder Helle på 24651728, eller send en mail for at aftale et besøg. Du kan også læse
mere om os her:
Solstrålen: https://solstraalenvuggestue-solrod.aula.dk/#nolink
Spiren: https://spirensolrod.aula.dk/
Løn i forhold til gældende overenskomst, alt efter uddannelse. Der vil blive indhentet børne- og
straffeattest for den der bliver ansat i stillingen.
 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en

https://solstraalenvuggestue-solrod.aula.dk/#nolink
https://spirensolrod.aula.dk/


vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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